ois multitudi eo⁹ circuitu illi⁹ se pulchra eo⁹ mosoch et ois multitudi eo⁹ circuitu illi⁹ sepulchra eo⁹ q̄ descēderit i eternū cum armis suis. Ibi elā et ois multitudi eo⁹ gyru se pulchri sui q̄ descēderūt ad terrā vltimā. Ponūt autē hic demōes p̄ncipales. s. assur Mosoch et elā. i. māmo na: asmodē: luciter. assur autē iterptat diues et significat māmonq; ē demō sup auaros. Iste h̄z i inferno sepulchru altissimum in circuitu eius sūt sepulchra auarop̄ oīm. Mosoch interpretat captura et significat asmo deū. i. demonē. q̄ est sup luxuriosos quos ip̄e capit et illaqueat. De qd̄ laq̄is dr. ii. Thimo. ii. Resipiscant ab dyaboli laqueis a quo captiū tenetur ad ipsi⁹ voluntatem. iste h̄z i inferno sepulchri maximūr in circuitu ei⁹ suūt sepulchra oīm luxuriorum. Elā interpretatur sup fluminare et significat luciferum qui est super supbos: qui semp vult alīs eminere iste habet sepulchru i inferno altissimum et in circuitu ei⁹ sunt sepulchra oīm supbos. Sicut autē sup mortuum sunt tres plāct⁹. Un⁹ in domo: ali⁹ q̄ fertur extra domum tertius q̄ portat ad tumulum. Sic isti tres demōes supradicti sup ausros luxuriosos et supbos faciunt tres magnos non plāct⁹ sed plaus⁹. Unū quādo aīam peccatoris duz adhuc ē in domo. i. in eo: pe. p̄p̄io ad peccandū inducit. Secunduz quando animā peccatoris extra corp⁹ suuz q̄si extra domū exire faciūt. Tertiuz q̄si ipsā aīaz ad sepulchri ifernale deducit. Sc̄bo describit ei⁹ pena q̄lis sit supiori p̄tū ad visionē besitor̄ cū dī. Vidit abraham et lazaru in sinu eius. Videndo eīm lazaram et abrahā i tāta rege augebat in ipso cruciatus pene chryso. sup illud inter nos et nos magni chaos' firmati⁹ est. c. Videre possim⁹ transire nō possum⁹: et nos videm⁹ quod fugim⁹ et vos videtis quod pdidit

**D**icitus est autē diues et sepult⁹ ē in inferno iuxta dictū sapiēt̄. Nō qd̄ sitū est aīi ocl̄os sufficit itueri rerū exit⁹ prudētia metit: sed illud qd̄ sitū erat aīi ocl̄os si fuissent ituiti q̄ tūc erāt. s. diuitē sic epulatē et lazay sic mēdicatē poti⁹ affectasse et statū diuit̄ qd̄ paupis: h̄z si finē et exitū aḡ scerēt statū dītis refugerēt et statū paupis affectarēt. Finis eīm paupis fuit eterna solatio: finis dītis ppe tua cruciatio. Finis iḡ dītis describit i h̄bis pmissis et sequētib⁹ cū dī: mo: tu⁹ est autē diues. Describit autē p̄tū ad quadruplicē penā. P̄p̄io eīm dīdit qualissit ei⁹ pena ab inferiori p̄tū ad profunditatē supplicior̄ cum dī. Et sepult⁹ est i inferno. Sicut eīm ille q̄ est sepultus supra et ifra a dextris et sinistris terrā possidet: sic q̄li bet dānat supra et ifra a dextris et sinistris penā h̄z. In inferno autē nō est emynt̄ sepulchri sūt multa: ibi et sepulchri h̄nt supbi luxuriosi et ana yīb q̄b̄d̄ ezech. xxvij. c. ibi assur et